
14

سهشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2858
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 راز موفقیت آن است که شغل خود را جزء سرگرمی های 

خویش قرار دهید

آگهى

 روزنـامـه طلـوع آگهـی
 و مشــترک می پـذیـرد

 32344772

42229246 

آگهی مناقصه
آسفالت  و  فرش  سنگ  دارد  نظر  در  ارژن  دشت  روستای  دهیاری 
شرایط  واجد  پیمانکار  به  مناقصه  طریق  از  را  روستا  های  کوچه 

جهت  آید  می  بعمل  دعوت  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  از  .لذا  نماید  واگذار 
دریافت اسناد مناقصه به بخشداری ارژن مراجعه نمایند . 

به صورت ضمانت  پیشنهادی  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5 درصد قیمت 
دهیاری  بنام   5493721399115619 حساب  به  نقدی  فیش  یا  بانکی  نامه 
 روستای دشت ارژن واریز گردد . برندگان اول و دوم هر گاه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط می گردد . آخرین مهلت تسلیم اسناد 
هزینه  باشد  می  دیون  دارای  پروژه  ضمنا  باشد  می   1399/05/30 تاریخ  در 
آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود . دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات 
به شماره 09306849371آقای  بیشتر  اطلاعات  . جهت کسب  باشد  مختارمی 

بهادری تماس فرمائید . 
    928106                 33893

م الف 5017
دهیاری دشت ارژن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 139960311029000057 مورخه 99/3/24 هیات 
اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول موضوع 
فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عین اله محمدی فرزند غلام 
عباس بشماره شناسنامه 4288 صادره از فراشبند در یک باب مغازه به 
مساحت 99متر مربع پلاک فرعی 6859  از1231 اصلی قطعه 6 بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  فراشبند  شهرستان  در  واقع  فارس   8
غلامعباس محمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، داد خواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.          تاریخ انتشار نوبت اول : 99/4/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/14 

192507                                       33666                      م الف 29
امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   139960311002000238 شماره  رأی  برابر 
139960311002000237 – 99/3/26  موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای محمود اژدهاکش فرزند محمد  به شماره شناسنامه 813  صادره 
شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  اژدهاکش  منیجه  خانم  و  کازرون  از 
141  صادره از کازرون هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک درب باغ مرکباتی  به مساحت 32450/90  مترمربع پلاک  17  
فرعی  از 78   اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 78   اصلی قطعه 3  
واقع در بخش 7 فارس کازرون انتقال از مالک رسمی با واسطه آقای 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  ابطحی   محمدحسین 
که  در صورتی  میشود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/4/30   تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/14

9/355              336/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع    99/4/14  -139960311002000343 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
شماره  به  فرزند جمشید   طاهری  منوچهر  آقای  متقاضی  بلامعارض  و 
شناسنامه 2  صادره از کازرون  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
48  مترمربع پلاک  169 فرعی  از 133   اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 133   اصلی قطعه 4  واقع در بخش 7 فارس کازرون انتقال از 
مالک رسمی آقای محمدرضا خواجه  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می¬شود در 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  صورتی که 
ماه  به مدت دو  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می¬توانند  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/4/30   تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/14

9/366                340/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و    99/4/7  -139960311002000314 شماره  رأی  برابر 
139960311002000234 – 99/3/26 موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
شناسنامه  شماره  به  علی   فرزند  کازرونی  رحیمی  حمیدرضا  آقایان 
48982 صادره از کازرون و منصور خداکرمی فرزند ماشااله به شماره 
شناسنامه 33263 صادره از کازرون هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 4386/40  مترمربع پلاک  
34 فرعی از 515   اصلی مفروز و مجزی  شده از پلاک 29  فرعی 
از 515   اصلی قطعه 2  واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی )سهم الحصه متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می¬شود در 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  صورتی که 
ماه  به مدت دو  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می¬توانند  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/370
343/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع    99/3/29  -139960311002000249 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای احسان پام فرزند احمد  به شماره شناسنامه 
سهام  سهم   960 از  سهم   918 به  نسبت  کازرون   از  صادره    3371
ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 722/38  مترمربع 
از پلاک  از 646   اصلی مفروز و مجزی  شده  پلاک  105 فرعی  
646   اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی )سهم الحصه متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/432
392/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع    99/3/27  -139960311002000240 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
به  کاکاجان   فرزند  حیدری  شیراحمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  و 
شماره شناسنامه 27  در ششدانگ یک درب باغ مرکباتی به مساحت 
14426/42  مترمربع پلاک  3188   فرعی از 60   اصلی مفروز و 
مجزی  شده از پلاک 4  فرعی از 60   اصلی قطعه 3 واقع در بخش 7 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه متقاضی( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود  آگهی  روز   15
انتشار اولین  از تاریخ  باشند میتوانند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
 2014889 شماره  به  وارده  درخواست  ذیل  دستور  برابر  توضیحات: 
– 1398/8/1 نقشه اصلاحی ضمیمه پرونده و مساحت به 14632/44 

مترمربع اصلاح گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/419         377/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رأی  و   98/11/19  -139860311002001438 شماره  رأی  برابر 
رأی  و   99/3/29  –  139960311002000256 شماره  اصلاحی 
اصلاحی  رأی  و   98/11/19  –  139860311002001437 شماره 
شماره  رأی  و   99/3/29  –  139960311002000255 شماره 
شماره  اصلاحی  رأی  و   98/11/23  –  139860311002001477
139960311002000257 – 99/3/29  موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
  1407 شناسنامه  شماره  به  اله  حبیب  فرزند  فرجی  حمیدرضا  آقای  
صادره از کازرون  نسبت به دو دانگ مشاع و آقای رضا داودی فرزند 
اسفندیار به شماره شناسنامه 3218 صادره از کازرون نسبت به سه دانگ 
به شماره شناسنامه 6  فرزند علی رضا  اله فرجی  مشاع و آقای حبیب 
صادره از کازرون نسبت به یک دانگ مشاع همگی از ششدانگ یکباب 
   660 از  فرعی     1 پلاک   مترمربع    3998/95 مساحت  به  دامداری 
اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون مفروز و مجزی  شده از 
پلاک 660   اصلی خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه متقاضیان( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/427                                        385/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع    99/4/14  -139960311002000340 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
به  حسین   فرزند  زاده  اسکندری  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  و 
شماره شناسنامه 542  صادره از کازرون  در ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 60  مترمربع پلاک  167 فرعی  از 133   اصلی قطعه 4 
واقع در بخش 7 فارس کازرون مفروزی  از پلاک 2 از 133   اصلی 
خریداری از مالک رسمی با واسطه آقای خورشید نجاتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.         تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29     9/365         333/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع    99/4/14  -139960311002000345 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حامد  اسکندری زاده فرزند حسین  به شماره 
به  مغازه  باب  از کازرون  در ششدانگ یک  شناسنامه 1134  صادره 
مساحت 48  مترمربع پلاک  168   از 133   اصلی مفروز و مجزی  
شده از پلاک 2 فرعی از 133   اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه آقای خورشید نجاتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود  آگهی  روز   15
انتشار اولین  از تاریخ  باشند میتوانند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.       تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29         9/365        331/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی مفقودی
بنام  بوشهر  دانشگاه آزاد اسلامی واحد  اعلام می گردد مدرک تحصیلی شماره 0101506/21803مورخه 1385/4/1  بدینوسیله 
مهدی منصوری فرزند امرالله به شماره شناسنامه 457 صادره از لامرد متولد 1357 رشته مهندسی عمران مقطع کارشناسی ناپیوسته 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد . 
 33887 /  192674  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139960311029000046 مورخه 99/03/27 هیات 
اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول موضوع 
فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  درواحد  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
ولی  فرزند  شفیعی  پروانه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
به مساحت  باب خانه  فراشبند در یک  از  بشماره شناسنامه 40 صادره 
468 متر مربع پلاک 7076 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 865 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 865 
فرعی از 1231اصلی قطعه6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند 
خریداری از مالک رسمی آقای نوذر جمشیدی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه 
انقضای مدت مذکور و عدم  است در صورت  بدیهی   . نمایند  تقدیم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/04/30 
تا ریخ انتشار نوبت دوم 1399/05/14

33793/192544                          م الف 37
امید حسینی رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311029000093 مورخه 99/04/02 هیات 
اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم محمدی فرزند حسینعلی بشماره 
شناسنامه 323 صادره از در یک باب ساختمان به مساحت 2240 متر 
مربع پلاک 7074 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع 
در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای محمد نازی و باقر 
نازی و خانم فاطمه نازی محرز گریدده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود . در صورتی که 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/04/30

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/05/14 
33759/192531                   35/م الف

 امید حسینی -رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001268 مورخ04/28/ 99موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000260هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیروس دهقانی  به شناسنامه شماره6کدملی 
2411135841صادره آباده فرزند بهزاد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت138/99مترمربع به پلاک 12693فرعی از2139اصلی مفروز 
در  واقع  2139اصلی  از  فرعی    5899 شماره  ازپلاک  شده  مجزی  و 
مالک رسمی  از  -ناحیه 5 خریداری  شیراز  ملک  ثبت  بخش 4 حوزه 
آقای خلیل آقا جان  زاده محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
که  درصورتی  شود  می  15روزآگهی  فاصله  به  دونوبت  در  مراتب 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 
طبق  اعتراض  وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول : 99/5/14 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/29            192669 / 33867

ابراهیم حفار   -     رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001270مورخ04/28/ 99موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000379هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
به شناسنامه شماره  بلامعارض متقاضی آقای محمد علی نجاتی گرائی 
380 کدملی 2431775585 صادره مرودشت فرزند بالا در ششدانگ 
از  فرعی   8226 پلاک  به  مترمربع   200 مساحت  به  خانه  باب  یک 
2143اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک شماره 1فرعی از 2143اصلی  
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 خریداری از مالک 
رسمی آقای بهروز علی اکبرزاده اهری  محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
دوماه  مدت  به  آگهی  انتشاراولین  ازتاریخ  توانند  می  باشند  داشته 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند 
تاریخ           . شد  مالکیت صادرخواهد  سند  مقررات  طبق  اعتراض 

انتشارنوبت اول : 99/5/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/29           192671/ 33879

ابراهیم حفار   -     رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241000780مورخ 99/04/02 موضوع پرونده 
تعیین  قانون  موضوع  اول  1398114411241000220هیات  شماره  کلاسه 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  تکلیف وضعیت 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ناحیه 5 تصرفات  ثبت ملک شیراز –  ثبتی حوزه 
 2679520882 ملی  کد   2 شماره  شناسنامه  به  گورابی  شاطور  خدیجه  خانم 
صادره صومعه سرا فرزند رضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 118/80 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از 2143  پلاک 8222فرعی  مربع  متر 
شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی محمد رضا و علیرضا و پرویز و رضا فرزندان علی 
غریبی کوشک میدانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  دادخواست خودرا  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ، ظرف  رسید 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/04/30 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/05/14                192607/ 33801
ابراهیم حفار -   رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی ابلاغ اجراییه 
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  خساره  اکرم  خانم  به  بدینوسیله 
خساره  مسلم  و   ۱۳ ک  سرباز  بلوار  شیراز  نشانی  به   ۲۳۷۱۹۴۱۴۷۶
خ  کازرون  نشانی  به   ۲۳۷۰۳۳۶۲۱۸ ملی  بشماره  به  حسین  فرزند 
امام خمینی ک جنب نجاری و آمنه خساره فرزند حسین بشماره ملی 
2370399465 به نشانی کازرون فلکه فردوسی ک بلوک زنی بیات و 
پروین خساره فرزند حسین بشماره ملی ۲۳۷۰۳۶۹۱۱۶ و داود خساره 
فرزند حسین بشماره ملی ۲۳۷۱۹۲۷۹۷۱ به نشانی بوشهر خیابان شکری 
آخر خیابان ایران خودرو نرسیده به خیابان صلح آباد مکانیکی بعنوان 
اجرایی کلاسه ۹۹۰۰۱۶۸   پرونده  مدیون  )مهدی خساره(  زوج  ورثه 
اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می گردد که خانم زهرا برنجی کازرونی 
فرزند محمدابراهیم بابت بدهی شما موضوع سند نکاحیه شماره ۸۱۴۳- 
77/1/18  دفترخانه ۵۲  ازدواج کازرون جهت وصول تعداد ۲۱۴ عدد 
سکه تمام بهار آزادی طلا طرح جدید به انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه، 
علیه شما اجرائیه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی 
به کلاسه مذکور، چون بنا به اظهار مامور اداره پست مشاهده و شناخته 
نگردیده اید و بستانکار آدرس دقیقی از شما سراغ نداشت لذا حسب 
درخواست بستانکار بشماره ۱۳۹9۰۵۰۱۱۱۸۸۰۰۰۸۹۱ – 99/5/12 و 
به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا به شما ابلاغ 
میگردد چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به 
پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بستانکار ننمایید عملیات اجرایی 
برابر مقررات علیه شما  ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی 

مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.
9/428

394/م الف
مدیر اجرای واحد  اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری


